



# Alcaldía Municipal



## LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE SEPTIEMBRE

N°	FECHA	I° FACTUR	PROVEEDOR	CONCEPTO	DEBE	HABER
0	1/9/2020		MUNICIPALIDAD	FONDO DE CAJA CHICA	L. -	L. 25,000.00
1	1/9/2020	1124	Alex Orlando Cordova Martinez	Ayuda Social para Transporte y Alimentacion para los miembros del patronatos de Agua Colorada, Plan Glande, la Mision.	L. 1,000.00	L. 24,000.00
2	1/9/2020	1125	Jose Maria Arita Escobar	Ayuda Social para gastos de alimentacion.	L. 1,000.00	L. 23,000.00
3	1/9/2020	1126	Salomon Martinez Garcia	Ayuda Social para la Compra de Alimentacion.	L. 500.00	L. 22,500.00
4	2/9/2020	1127	Hector Enrique Armijo	Ayuda Social para Gastos de alimentacion y Transporte.	L. 3,000.00	L. 19,500.00
5	4/9/2020	1128	Delio Alvarado Mencia	Ayuda Social para Alimentacion .	L. 1,500.00	L. 18,000.00
6	4/9/2020	1129	Justina Antonia Meza	Ayuda Social para Alimentacion.	L. 500.00	L. 17,500.00
7	4/9/2020	1130	Jose Apolinario Velasquez Castro	Ayuda Social para Alimentacion .	L. 500.00	L. 17,000.00
8	4/9/2020	1131	Porfirio Gomez	Ayuda Social para Alimentacion.	L. 200.00	L. 16,800.00
	4/9/2020	1132	Cristino Perez	Ayuda Social para Alimentacion.	L. 200.00	L. 16,600.00
9	7/9/2020	1132	Emilio Jacome	Ayuda Social para Alimentacion y Compra de un Machete.	L. 200.00	L. 16,400.00
10	7/9/2020	1134	Erminia Antunez Orellana	Ayuda Social para Transporte y Alimentacion para los miembros del patronatos de Santa Cruz de Jimia .	L. 2,000.00	L. 14,400.00
11	7/9/2020	1135	Adrian Castro Castro	Ayuda Social para Alimentacion y Transporte	L. 2,000.00	L. 12,400.00
12	11/9/2020	1136	Santos Omar Carcamo	Ayuda Social para Alimentacion a miembros de la comunidad de Plan Grande la Trinidad.	L. 1,000.00	L. 11,400.00
13	11/9/2020	1137	Ramon Orlando Velasquez Acosta	Ayuda Social para La Compra de Medicamentos	L. 300.00	L. 11,100.00
14	11/9/2020	1138	Dionicio Puentes	Ayuda Social para Transporte a su Comunidad	L. 500.00	L. 10,600.00
15	11/9/2020	1140	María Isabel Mejia Velasquez	Ayuda Social para Transporte y Alimentacion	L. 1,000.00	L. 9,600.00
16	11/9/2020	1141	Martina Dinabel Betance Murillo	Ayuda Social para	L. 500.00	L. 9,100.00
17	11/9/2020	1142	Karen Vanessa Santos Zeron	Ayuda Social para La Compra de Medicamentos	L. 2,000.00	L. 7,100.00
18	11/9/2020	1143	Ruben Martinez	Ayuda Social para Examen de la Vista	L. 300.00	L. 6,800.00
19	11/9/2020	1144	Bijilia Natividad Lopez	Ayuda Social para Transporte	L. 200.00	L. 6,600.00
20	21/9/2020	1145	Victoriano Cruz	Ayuda Social para Medicamentos	L. 2,000.00	L. 4,600.00
21	21/9/2020	1146	Armando Cabrera Trochez	Ayuda Social para su Esposa Reina Isabel ya que recibio un Choque Cardiogenico	L. 1,000.00	L. 3,600.00
22	21/9/2020	1147	Eva Noemy Antunez	Ayuda Social para Alimentacion	L. 600.00	L. 3,000.00
23	28/9/2020	1148	Gloria Esperanza Archaga Chavez	Ayuda Social para Gastos de operacion de su Esposo que recibio una Fractura Proximal.	L. 2,000.00	L. 1,000.00
24	29/9/2020	1149	Brenda Maria Artica Cordoba	Ayuda Social para Alimentacion.	L. 1,000.00	L. -

  
 PATRICIA DE SABE GARCIA  
 ENCARGADA DE CAJA CHICA  
